
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie pierwokupu 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Wójt Gminy Sławoborze zarządza co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się i rozpatrzeniu aktu notarialnego (warunkowej umowy sprzedaży) sporządzonego 
w Kancelarii Notarialnej Alicji Pracz w dniu 02.08.2022 r. ( rep."A" numer 4538/2022) w sprawie sprzedaży 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 478/19 o pow. 0,0662 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Sławoborze, dla której prowadzona jest księga wieczysta numer KO2B/00006654/3. 

- Wójt Gminy Sławoborze odstępuje od wykonania pierwokupu powyższej nieruchomości.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98529575-B675-4BFF-B44D-C6B4E0586A60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


